2024 年 3 月 13 日

各位

会社名   株式会社エコム

代表者名  代表取締役 髙梨 智志

証券コード 6225

問合せ先  管理部部長 古橋 愛

電話番号  053（585）6661

URL    https://ecom-jp.co.jp/

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2024 年 7 月期の配当予想を下記の通り修正（増

配）することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正について

年間配当金

第 2 四半期末 期末 合計

前回予想

（2023 年 11 月 14 日公表）

円 銭 円 銭 円 銭

- 20.00 20.00

今回修正予想 - 25.00 25.00

当期実績 0.00 - -

前期実績

（2023 年 7 月期）
0.00

          50.00

(普通配当 40.00)

(記念配当 10.00)

          50.00

(普通配当 40.00)

(記念配当 10.00)

※2024 年２月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っており、上記前期

実績については、当該株式分割前の実際の配当金の額を記載しており、2024 年７月期につ

いては、当該株式分割後の配当金の額を記載しております。

２．配当予想の修正（増配）理由

 当社は、剰余金の配当につきましては、将来の事業展開と財務体質の強化のために必要な

内部留保を確保しつつ、安定した配当を継続して実施していくことを基本方針としておりま

す。

 上記方針のもと、昨年度の上場記念配当を普通配当へ振替とする決定をいたしました。

2024 年 7 月期の 1 株あたり配当金（期末）は、株主の皆様への還元促進のため、前回公表

の 1 株あたり 20 円から 5 円増配し、25 円といたします。

以 上